1.1. Pagal šią Sutartį Pardavėjas Pirkėjui parduoda, o Pirkėjas perka Dyzelinį generatorių ir jo 

įrengimą (toliau – „Turtas“). Turto pavadinimas, kiekis ir techninės charakteristikos nurodytos 

šios Sutarties Priede Nr. 1. 

1.2. Sutarties kaina – 137154,00 EUR (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas 

penkiasdešimt keturi) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“).  Sutarties sudarymo dienai 

taikomas 21 % PVM sudaro 28802,34 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai du ir 34 

ct). Bendra Turto kaina su 21 % PVM yra 165956,34 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt penki 

tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt šeši ir 34 ct) (toliau – „Kaina“). 

1.3. PVM sąskaitą faktūrą, kuri išrašoma Šalių pasirašyto perdavimo-priėmimo akto pagrindu, 

Pirkėjas apmoka Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros 

gavimo dienos (toliau – „Sąskaitos apmokėjimo terminas“) tokia tvarka (etapais):